СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20.05.2019

  № 41/1 р.С
О внесении изменений
в решение Совета депутатов
№38/2 р.С от 28.12.2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 24.10.2018 № 1271/336-VI-ОЗ «О внесении изменений в Закон «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях исключения из нормативно-правовых документов положений, противоречащих федеральному законодательству в сфере внутренних дел:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 28.12.2018 года № 38/2 р.С «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. исключить из Правил благоустройства территории муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области пункт 15. «Проведение работ при строительстве, ремонте, реконструкции коммуникаций»

1.2. пункт 16. «Содержание и уборка мест массового отдыха» считать пунктом 15.

1.3. пункт 17. «Установка указателей с наименованиями улиц и номерами домов» считать пунктом 16.

1.4. пункт 18. «Контроль и ответственность за нарушение Правил бла​гоустройства, уборки и санитарного содержания территории Нестеровского сельсовета» считать пунктом 17.
2.Решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Нестеровского сельсовета.

Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования

Нестеровский сельсовет

                     Т.В.Объедкова